PE3YJIbTATU OIIUTYBAHHS 3JI0BYBAUIB BUIIIOI OCBITH
MNEPIIOI'O (BAKAJTABPCBKOI'O) PIBHA BUIIIOI OCBITHU MEPILIOIO
KYPCY ITPOT'PAMU «MIZKHAPOJHA IH®OOPMANIA TA
MIXKHAPOJHI KOMYHIKALII»

ITEPIO/: 15 BEPECHS - 30 BEPECHA 2021 POKY
KIVIBKICTDb PECITOHJAEHTIB: 39

1. Ak Bn gisHanucb Npo OCBiTHIO Nporpamy, siky obpanu? (MoOXnMBO AeKifibka BapiaHTiB BiaNoBiai)

mwe [l 7,70%

3a gonomoroto ocgithix Intepret-noptanis (Osvita.ua) | NN 23,10%

MopekomeHayBanu Kosnern/apysi/aHanomi, axki sonoainm .
iHpopmauieto Npo nporpamy _ 15,40%

MpwuiiHAas(na) yyacTtb y 3axoai "[Hi Bigkputnx asepen” l 2,60%

OTpumas(na) iHpopmaLito Npo nporpamy B coLianbHUX
panasina) inbopaitio npo nporpany 8 cou I 310%
meperkax

MopeKkomeHayBanu Konern/apysi/3Haiomi, Aki .
HaBYanuca I 1230%

Oswaitomueca(nace) Ha caitti yuisepeutety / darkynstery [ ENENE /5.00%

0,00%10,00%20,00980,00%40,00960,00%0,00%0,00%80,00990,00%
2. Yv 6ynu npaBuna BCTYNY Ha OCBITHIO MPOrpamy YiTKMMKU Ta 3pO3yMinnMm?

39 Bignosigen

@ Tax
® Hi




3. Yu Byna npouenypa BCTyny NPO30pOt0 | HE MICTMNa OUCKPUMIHaLLT?
39 signosigen

@ Tax
® Hi

_—

94,9%

4. Axwo Bu Bignosinu "Hi" Ha nonepefHi NMTaHHSA, 3a3HayTe, 3 AkOK Npobnemoto Bu cTukHynuea?

£ He po3yMina sk BU3HAYaETLCA PENTUHT, TOOTO 51 3i cBOIMM Banamu 6yna Ha 200 micui, xo4a niueH3inHnN
o6csar 50. Ane MeHe B3sinu Konu s NpUHecHa JOKYMEHTMU.

5. Yu o3HaMmoMunuch Br 3i 3MICTOM OCBITHBOI NPOrpaMum, Ha AKY BCTYNUMN?
39 signosigen

@ Tax
® Hi

6. 9K o B1 03HaMOMMMIMCh 3i 3MICTOM OCBITHLOI MPOrpamMK, 4 3p03yMinnuMK € gnsa Bac uini Ta

MpOrpamHi pesynbTaT HaBYaHHA ?
39 signosigen

@ Tax
QoHi

94,9%




7. ki Bawi ovikyBaHHs Big OCBITHBOI NporpamMn? (MOXIMBO AeKifnbKa BapiaHTIB Bignosiai)

no3sonuts sigkputn snackuii 6isHec |GGG 21,00%
Hapactb moxausicts nigsuwmty piseqs ksanidvikauii [ NN 1.30%
HaZlaCTb MOM/IMBICTb MPALLEBALITYBATUCh Y NPECTUXHIlA |
I,  69,20%

KOMMaHii Ta NigBMLWMTK piBEHb JOX04Y

HagacTb moxamsicts 3ajiichiosatn Haykosy aisnbHicts | NENNNNEEI 20,50%
siakpue poctyn go akagemiuroi cninbrotv [ I 20,50%
siakpue gocryn go npodeciiitoro kona || NENGTNGEGEE 43,60%
siakpue wnax o kap'eproro spoctarva [ NNGTNGNGNGENEEEEEEE 50.20%
no3soautb nornmbutn npodeciitni sHanna Ta Hasvukv [ EEGTGTNEEEEE -5./0%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

8. Aki ronosHi MmoTnBM Baluoro BCTyny A0 yHiBepCcUTETY? (MOXITMBO AeKinbKa BapiaHTiB
BignoBiai)

IHWe 0,00%

BuixaTtn 3 micta HapoaxerHs / cena | 17,90%

He ntn po apmii [l 5,10%

CTtaTy 6iNbl CAMOCTIHMUM, HE3A/IEXKHUM Bif,
6aTbKIiBCbKOrO KOHTPO/IHO

3n06yTTa akicroi ocsitn I NNNNGE 71,80%

I 41,00%

OtpumaHs gunnomy npo svwy ocsity [NNGEGEGEGEEE 33,50%
HacnigysaHHa npodecii poauyis 0,00%
MparHeHHa ctati KynbTypHoto Ta ocsiveHoto ntoguHoto [ INEGGNGNGNGNNNN 64,10%
MepebysaHHa B uikasomy koni cninkysanHn NG 32,10%

Bumora 6atokis [l 2,60%

MOAUBICTb 3alHATN BUCOKY COLLia/ibHY MO3ULI0 Y
CycninbCTBi
MparHeHHA cTaTv B MalibyTHbOMY MaTepiasbHO
3abe3neyeHoto NOANHOD
MonuBicTb cTaTu KBanidpikoBaHMM daxiBLem B 0bpaHil
ranysi

. 66,70%
I 76,90%
. 61,50%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%



9. LLlo HanGinbLue BANKHYNO Ha BMOip Balwwoi manbyTHbOI cnewianbHOCTI? (MOXINBO

AeKinbKka BapiaHTiB Bignosiai)

lHWwe

HeBucoKmMit npoxigHnin 6an, HEBENMKUIA KOHKYPC

[apHi MOXXAMBOCTI NpaLLeBAALITYBAHHA NiC/A 3aKiHYEHHA
3aK/1agy BULLOI OCBITH

MoXAKnBiCTb NPOABUTU TBOPYICTb

MpeacTaBHUKKM AaHOTO Gaxy MatoTb AOCTOMHY
3apnaaTHio

MpecTuKHicTb Npodecii B cycninbCTai
MpodopieHTauiHi 3axoam

IHpopmauia Ha Beb-canTi yHiBepcuTeTy
MoBisomaeHHs B 3acobax macosoi iHbpopmaLii
Mopaau apysis, 3HaNOMMX

3axonneHHs 3 AUTUHCTBA

Mopaau BunTenis

Tpagmuii pognHm

Bubip BiabyBCA BUNaLKOBO

B 2,60%

0,00%

. 46,20%
N 283,20%
. 38,50%
I 64,10%
B 10,30%
. 46,20%
I 12,30%
. 28,20%
I 43,60%
Bl 510%

0,00%

I 17,90%

0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 40,00% 50,00% 60,00% 70,00%

10. BkaxiTb, 6yab-nacka, YoMy Bu o6panu ans cBoro HaB4aHHA caMme XapKiBCbKUM
HauioHanbHUM yHiBepcuTeT iMeHi B. H. KapasiHa? (MoXnuBo gekinbka BapiaHTiB

BianoBiai)



IHwe [l 5,10%
TyT po3BuHeHa iHdpacTpykTypa (ymosu ans 3aHaTs... NG 66,70%
Y XHY imeHi B. H. KapasiHa npautototb moi poandi, apysi,... ll 2,60%
TyT no6pe matepianbHo-TexHiuHe ocHaweHHsA ocsiTHboro... [N 17,90%
TyT BYatbcs moi apysi / 3Haiomi / ogHoknacHuky /... [ N 20,50%
Y ubomy 3aknagi goctynHa onnata 3a HasyaHHs [ 12,80%
XHY imeni B. H. Kapasina Hagae sucokosikicHy ocsity [ NI 5°,00%
3 gunnomom XHY imeHi B. H. KapasiHa nerko 3Havitv... | I 12,80%
TyT MmoxkHa 3806yTv BucokoonnadysaHy npodecico [N 17,90%
MpecTuskHicTb HaByYaHHSA y 3aknaai, wo mae ctratyc... NG 33,50%
MpunyLLeHHs Woao BiacyTHOCTI cknagHowis y HasyaHHi [l 2,60%
Buknagatotb BucokoksanidikosaHi suknasadi [ NNEIEGGEGEEEEE 66,70%
Bucoka penyTauis, npectvx XHY imeni B. H. Kapasiva NG 79,50%
Micns 3akiHyeHHsA yHiBepcuTeTy moxkHa npogosxuTy... [ INEGNGNTEEE 35,90%
Tyt uikaso suntuca [INNNINIGGN 51,30%
TyT MmoxHa 3806yTv npodecito, aka mexi go snogo6r  INIIIGGNGENENENENNENEEEEE 64,10%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

11. B akux Hanpsimax no3aHaB4anbHOI 4iANbHOCTI Bu xoTinu 6 B3aTK yyacTb? (MOXNMBO
AeKinbka BapiaHTiB Bignosiai)

CTyaeHTCbKe camoBpAAyBaHHA, CTyAeHTCbKI 3MI 61,50%

HaykoBa gianbHicTb (KOHdepeHLUii, HayKoBi rypTKH,

ny6nikau,ii)
MucTeubKa AifNbHICTb (KOHKYPCKU, KOHLLEPTK, TBOPYI _ 43,60%
rypTKM)
CnopTuBHi 3axoamn _ 23,10%
. . . 6 AV
CoujanbHO cnpAMOBaHa AiANbHICTb (6aarogilHicTb, _ 38 50%
BOJIOHTEPCTBO)

0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 40,00% 50,00% 60,00% 70,00%



12. Aki Bawi nnaHn Ha manbyTHe Nicnga 3akiHYeHHS HaBYaHHSA B YHiBepcUTETI ? (MOXITMBO
AeKinbka BapiaHTiB Bignosiai)

Baxkko signosictv [ 15,40%
Mpautosaty, ane He 3a paxom [ 12,80%
MpautoBaTn 3a paxom y HayKoBO-A0CAIAHIN ycTaHoBi | 0,00%
Mpoaosutu HasuaHHsA (B8 marictpatypi, acnipanTypi) [ INGIGINGNGNNNNNE 438,70%
MpautosaTh 3a daxom y aepxasHiit ycraHosi  [INNGNGGGEEEEENENEN 35,90%
MpautosaTu 3a daxom y komepuiiHivi ycranosi [ NN 53,30%
BigkpuTu BnacHy cnpasy [NNNEGEGEEEEEEE  48,70%

BuixaTu 3a KOPAOH 3 METOH HaBYaHHA abo
npauesallTyBaHHA

I —— 71,80%

0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 40,00% 50,00% 60,00% 70,00% 80,00%

13. Bawi npono3auuii Ta nobakaHHs

Bignosigi BiacyTHi



PE3YJbTATH OIIUTYBAHHS 3/IOBYBAUIB BUIIOI OCBITH
MNEPHIOIO (FAKAJIABPCHKOI'O) PIBHSI BUIIIOI OCBITH
IMPOTPAMU «MIZKHAPOJJTHA IHOOPMAIIIS TA MIXKHAPO THI
KOMYHIKAIII»

ITEPIO/: 15 BEPECHS - 30 BEPECHA 2021 POKY
KIJIBKICTb PECIHOHAEHTIB: 49

1. Ha sikomy kypci Bu HaBuaeTech ?

49 signosigewn

o2
@3
©4

2. Y o3HanomMneHi Bu 3i 3MiCTOM OCBITHBOI MporpamMu, 3a KoK HaBYaETeCh?
49 signosigen

@ Tax
® Hi




3. Y1 3po3yMinnmMum € Uini Ta NporpamHi pesynbTaTv HaBYaHH:A?

49 signosigen

® Tax

@ Cropiwe Tak
@ Ckopiuwe Hi
@ Hi

4. OuiHiTb, HACKiNbKM BPAXOBYOTb LiNi Ta NPOrpamHi pesynbTaTW HaBYaHHA CyvacCHi TeHAEHUT

PO3BUTKY ranysi?
49 signosipen

25

20

21(42,86%)

18(36,73%)
15

10

5 4(8,16%)

1 2 3 - 5

8(12,2%)

5. OUjiHiTb, HACKiNbKKN LiNi OCBITHLOI Nporpamu Ta pe3ynbTaTU HaBYaHHS BPaxXOBYIOTb NOTPebu

PUHKY npaui?
49 ignosigei

30

25

-y (7
50 23(46,9%)

15 18(36,73%)
10

5 3(6,12%)

0o

1 2 3 - 5




6. AKWo BuW BBaxkaeTe, WO UiNi OCBITHLOI MPOrpaMmn Ta pe3ynbTaT HaBYAHHA HE BPAXOBYIOTb
noTpebu puHKy npadi, byab Nacka, HaNULWITb, YOro came He BUCTAYaEe
OTPUMaHHA binblle NPaKTUYHUX HaBMYOK Ta npodopieHTauii wWoao nogasnblioro
3aCTOCYBaHHA 3HaHb Nig yac poboTu.

7. Yv onTUManbHUM € HaBaHTa)KEHHS 3@ OCBITHbOIO nporpamoro (KiJ'IbKiCTb aygoUTOPHUX TOOWH,

CaMOCTINHOI poBOTH, KiNbKICTb ANCLMNNIH, KiNbKicTb kKpeguTie EKTC)?
49 signosigen

® Tax
QO Hi

79,6%

8. Yu BMcTayae Bam yacy Ha camocTiliHy poboTy?
49 ignosigen

® Tak
@ Hi

9. AAkwo Bu Bignosinn "Hi" Ha nonepeaHi NUTaHHSA, HaganTe Bawi npono3uu,ii woao onTumisau,ii
HaBaHTaXKEHHS
1) 3MeHWNTM 0b6CArM AOMALLHIX 3aBAaHb 33 AEAKUMU AMUCLUUNAIHAMNU;
2) 3 iHO3EeMHMX MOB Ha AaHWI MOMEHT He BMCTA4Ya€ 4Yacy Ha NMOBTOPEHHSA BMBYEHOTO, LLO
3HAYHO YCKNAAHIOE NiArOTOBKY A0 CecCii Ta He MPUHOCUTb NPAKTUYHOI KOPUCTI.



10. HacKinbKM OCBITHE cepefoBuLLE YHIBEpPCUTETY 3a40BOJIbHAE Bawi HaB4yanbHi NoTpebu Ta
iHTepecu?
49 Bignosigei

30

25

20

20 (42,9%)
15 17 (28,5%)
10
5 o -
0 I
4 5

1 2 3

11. Yun 3abe3neuye maTtepiasbHO-TEXHIYHA 6as3a yHiBepcUTETY peanisalildo MOMKAUBOCTEN ANS

AO0CArHEeHHA NPOorpamHmnx LI,iﬂeVI Ta peayanaTiB HaBYaHHA?
49 signosigew

@®Tak
@Hi

12. OUiHiTb, HACKINbKN aKTya/lbHUMM Ta KOPUCHUMM ans Bac 6ynm matepianm, 3anponoHoBaHi B
npoL,eci HaB4aHHA?

49 signosigen
30
25
20 22 (44,9%)
15 17 (34,7%)

10

< 4(8,16%)

1(2,04%) - 5(10,2%)
0 |
2 3

1




13. Yn 3acTOCOBYBaNMUCh iIHHOBALLIMHI METOAOM Ta TEXHOMOTI BUKNagaHHs, y TOMY YACHi B NPOLEC]
OWCTaHLINHOro HaBYaHHA?

49 signosigen

@ Tax
oH

14. OujHiTb, HaACKiNbKM 3acCTOCOBaHi Mif 4Yac HaBYaHHA MeTOAM BUKNAAAHHA/ HaBYaHHA
0,03BOINAN AOCATHYTU NPOrPamHUX pe3ynbTaTiB?

49 ignosigewn
30
25
25(51,0%)

20

15

10 13(26,5%)

8 (16,3%)

5 3(6,12%)

0o
0

1 2 3 - 5

15. Y1 € ouiHIOBaHHSA 3HaHb 3@ OCBITHIMM KOMMOHEHTaMU (OMCLMNMHaMN) NMPO30PKM Ta
0B'EKTUBHUM?

49 signosigen

@ Tak
@ Hi




16. Axkwo Bwu Bignosinn "Hi" Ha nonepeaHe nNUTaHHA, onuUWITb Npobnemy, 3 Kok Bwu
CTUKHYNMCA?

He BMCTAYa€E 3aBAaHb KOMaHAHUX (rpyrnoBux).

17. Yn o3HanomneHi Bu 3 npouenypoto BUPILLEHHS KOHPNIKTHUX CTYaLin?
49 signosigen

@ Tax
O Hi

18. OUiHiTb, HACKiZIbKM OCBITHA NMporpama A03BOAAE 3400yTM KOMNETEHTHOCTI, HeobXiaHi ans

noAanbluoi npodeciiHOi AiANbHOCTI?
49 signosigen

30
25
20
20 (40,8%)

15 17 (34,9)
10

5 7 (14,3%)

0 |

1 2 3 4 5

19. Akwo Bu BBarkaeTe, WO OCBITHSA MNporpama He [A03BOASAE 3400yTM KOMMETEHTHOCTI,
HeobxiaHi ana nopanblioi NpodecinHoi AianbHocTi, byab Nacka, HanuLiTb, YOro came He
BUCTAYaE

1) NPaKTUYHUX HABUYOK, AKMX BMMAratoTb NP NpaLeBaaliTyBaHHi;

2) NPaKTUYHUX 33aBAAHD.



20. OuiHiTb, HaCKiNbKK OCBITHA NporpamMa o3sonse 3abe3neunTn HabyTTs colianbHUX HaBUYOK
(soft skills)?

49 gignosigen

30

29 (59,2%)

20

10
9 (18,4%)

6 (12,2%)
4 (8,2%)

21. AKwo Bu BBarkaeTe, WO OCBITHA Nporpama He A03B0JAE 3ab6e3neynTn HabyTTa coljianbHUX
HaBMYoK (soft skills), 6yab nacka, HaNULWiTb, YOTO cCaMe He BUCTaYaEe
1) npodeciiHoro cnifikyBaHHs

22. Yn 3abe3neyeHo Bam Mo NMBICTb BUBOPY HaBYaNbHUX OUCLMAMIHTY

49 signosigen

@ Tax
® Hi




23. OuiHiTb, HackinbkK BnawToBye Bac npouenypa iHpopMyBaHHS NPO AUCUMMANIHK, WO
NPOMNOHYKOTLCA Ha BMBIp?
49 gignosigen

20

20 (40,8%)

15 16 (32,7%)

10

5 6 (12,2%) 6 (12,2%)

24. AKwo Bu BBarkaeTe, WO Bac He BnhalToBYE nNpoueaypa iHpopmMyBaHHA NPO AUCUMUNIHK, WO
NPOMNOHYIOTbCA Ha BMbIp, 6yab lacka, HANWULLITb, YOTO CaMe He BUCTAYaE

Bignosigi BigcyTHI

25. Y1 HapaHo Bam noBHy iHboOpMaLLito WoJo winen, 3MicTy, O4ikyBaHWX pPe3yrbTaTiB HaBYaHHS,

NopsiOKy Ta KpUTEpIiB OLHIOBaHHS 3@ KOXXHOK OUCLMMNIHOK (NPaKTUKO)?
49 gignosigen

® Tax

@ Ckopile TaK
@ Ckopilwe Hi
@ Hi




26. Y1 maeTe Br MOXIMBICTD y4YacTi y HAYKOBO-A0CNIAHWMX TeMax (NpoekTax), AKi BeayTbCa Ha

Kadenpi (dakynbTeTi) (Uepes yyacTb B KOHPEPEHLU... Y BIANOBIAHOCTI 3 HAYKOBMMM TeMaMK kadegp ...)
49 gignosigen

® Tax

@ Ckopile TaK
@ Ckopiuwe Hi
@ Hi

27. Y1 maeTe B1 MOXMBICTb 3anyyeHHs A0 MiXKHapoOHOI akafgeMiyHOol ChinbHOTK, 30KpeMa Yepes

BUCTYNM Ha MiXXKHapPOOHWX KOHpepeHLisx, nybnikawii, yuacTb y HayKOBKX / OCBITHIX MPOEKTaX TOWO?
49 gignosigen

® Tax

@ Cxopiwe Tak
@ Ckopiuwe Hi
@®H

28. Y maeTe Br gocTyn 0o MikHapogHux iHpopmaLinHmnx pecypcis Ta 6as paHnx ?
49 gignosigen

@ Tax

@ Cxopiwe Tak
@ Ckopiwe Hi
@ Hi




29. Konu HapaeTbcs iHPopMaLis LLoQo Linewn, aMicTy, OdikyBaHUX pe3ynbTaTiB HaBYaHHS 3a

KOXHO AMCLMMMIHOK, MPaKTUKOK? (MOXITMBO AEKiNbKa BapiaHTIB)
49 signosigen

Ha no4aTky cemecTpy 47 (95,9%)

BCEPEOWHI cemecTpy 11 (22,4%)

nepead ceMecTpOBUM KOHTpOMeM 9 (18.4%)

30. Konu HapgaeTbcs iHbopMaLis Npo GopMU KOHTPOMbHUX 3aXOA4iB Ta KpuTepii OUiHIOBaHHS

HaBYanbHMX OOCArHEeHb? (MOXMMBO AeKinbka BapiaHTIB Bignosiai)
49 gignosigen

Ha no4aTky cemecTpy 44 (89,8%)

BCEPEOWHI cemecTpy 19 (38,8%)

nepej ceMecTpoBUMM KOHTponem

31. Y € JiTKMMK Ta 3PO3YMINMMK NONITUKA Ta KPUTEPIi OLLIHIOBaHHS Pe3y bTaTiB HaBYaHHNA?
49 Bignosigen

® Tax
O Hi




32. Y1 o3HamMmomneHi Bu 3 npouenypamum OCKap*eHHA pe3yanaTiB KOHTPO/IbHUX 3aXO,EI,iB?
49 Bignosigei

@®Tak
@Hi

33. Yn ozHaromeHi By 3 nonitukoio, cTaHaapTamiy | npoLeaypaMu OTPUMaHHS akafeMiuyHoi

pobpoyecHocCTi?
49 gignogigen

® Tax
@ Hi

34. dky nigTpumky Bu oTpumMyBanu B npoueci HaBuyaHHA? (MOXMBO AeKinbKa BapiaHTiB)
48 Bignosigen

OCBITHIO 40 (83,3%)

opraHisauiiHy 17 (35,4%)

iHdopmaUinHy 31 (64,6%)
KOHCYNbTaTUBHY 26 (54,2%)

coujanbHy 10 (20,8%)



35. Yn ctuKanuca By B npoueci HaB4aHHA 3 BUNaaKamu (MOXK/IMBO AeKiNbKa BapiaHTiB)
49 Bignosigen

Hi 3 UMM BMLLEO3HAYSHUM He CTUKasca/nach _ 43 (88%)
Kopynuii . 4(8,16%)

AUCKPUMIHaLT I 2 (4,08%)

CeKCcyanbHWX Aomarade 0

36. Yn MaeTe Bu MOXIIMBICTb OAEpP>KyBaTU KOMAETEHTHOCTI LLMISXOM CrifIKYBaHHSA 3

npencTaHuKamy ranysi (Yepes ekckypcii Ha nignp...nekuji, BApoBHUYY NpakTuKy, koHbepeHuii Towo)?
49 signosigewn

® Tax
@ Hi

37. AKi O4aTKOBI KOMMETEHTHOCTI (3HAHHSA, HABUYKKM, BMiHHSA) Bu xoTinn 6 ogeprkatv npoTtarom
HaBYaHHA?

1) aMnaomaTunyHa ncuxonoris - 6yna 6 rapHiM 4ONOBHEHHAM 40 NPOrpPamu;

2) [i3HaTMCA NPO CKNafaHHA pestome, npoueaypy cnisbecign, sk cebe noBognTm

38. Bawi npono3uuii Wwoao noKpaleHHs AKOCTI peanisauii ocBiTHbOT Nporpamm?

Ha moto aymKy, noTpibHo 30cepeamTi GOKyC Ha TakUX NpeameTax, AK iHbopmaLiliHi 1 PR KamnaHii,

rpadivyHMM An3aiiH, HaNUCaHHA TEKCTIB, OpraHisaLia noAii, NCUXo/oria YM COLLIOOriA, MapPKETUHIOBI
npeameTu Towo. XoTinocs 6 oTpumaTth Binblue NPaKTUYHUX HAaBMYOK, AKi LiHYIOTbCA Ha PUHKY Npaui

Ta € OCHOBOO HaLWOi cneuianbHOCTI. MOXAMBO, 40AATU NPeaAMET CTOCOBHO MEHEeAXMEHTY
coumeperK, LMGPOBOMY MAPKETUHIY B KOHTEKCTI MiXKHAapPOAHMX BigHOCUH, NPOTE 3 MOX/UBICTIO
HabyBaTK BlaCHE MNPAKTUYHMX HAaBMYOK.



